Муниципалы те бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад

ЛЬ 31 «Одуванчик»

Режевской городской округ

Об утверждении отчета по самообследованию ДОУ за 2019 г

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ (ред. от 07.03.2018) «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 N 462 (ред. от 14.12.2017) «Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31

«Одуванчик» за 2019 год.

2. Разместить отчет о результатах самообследования ДОУ за 2019 г на

официальном сайте ДОУ в срок до 20.03.2020 г. Ответственный: старший

воспитатель Чайникова К. А.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Номер Дата

документа составления

26/01-16 10.03.2020г.

ПРИКАЗ

Заведующий

с приказом ознакомлена

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-20T13:59:31+0500